per me et successores ni eos promixi firmum con-

seruatorum féliciter. •

Actum in dicto monasterio presentibus ursi de quin-

todo. ribaudi de razano, iordani de cassenis. ottoni

de casalino uocatis et rogatis.

Et ego calendarius notarius sacri palacii hanc tra-

didi et scripsi et signo meo apposui consuetum.

( MDXXIII )

Guglielmo Márchese di Monferrato dona alla Chiesa

ed al Monastero di S. Maria délia Rocca {délie Donne)

varie possessioni ne' luoghi di Marenzana e diRonco,

e Voliveto, e loro conferma altri privilegi nella detta

villa délia Rocca.

1167 , 20 febbraio

erain habere in uilla de la rocca que iam posside-

banl et in pertinenti seu in hominibus habitantibus

in ipsa uilla et in pertinenti faciendum ex inde

monache ipsius mouasterii que modo sunt uel que

pro tempore fuerint cum eorum successitris ad par

tem et utilitatem ipsius ecclesie. de iamdictis omni

bus rebus qualiter superius leguntur in integrum

omni tempore quicquid uoluerint pro anima mea

et patris et matris mee et aui mei remedio et mer-

cede quia sic decreuit mea bona uoluntas. Actum

infra ipsum raonasterium.

Signa \ manuum isti vuilielmi marchionis qui hanc

carlam iudicali ut supra fieri rogauit.

Signa fffff manuum karli de quatordexc. ribaldi

de rezano. somalerii. iordani de cásate et ottonis de

casalino et infrascripti oddonis et arnaldi de fabello

testium.

Ego carleuarius notarius sacri palatii hanc cartinn

scripsi et tradidi.

( MDXXIV )

Capitoli di pace fra Cremonesi , Milanesi ,

Bergamaschi e Bresciani.

1167 , nel marzo

Dalí originale. Presse il signar Professore Bona.

( В. В. )

Anno ab incarnalione domini nostri ieshu xpi

milleximo centeximo sexageximo séptimo, décimo ka-

lendas martii. indiclione quinta decima. Ego in dei

nomine vuilielmus marchio montisferrati qui pro-

fessus sum lege uiuere romana presens presentibus

dixi quod ad meritum anime mee pertinere potest

necesse est mihi semper illuc agere unde hic et

in futuro seculo plenam apud omnipotentem deum

et maximam possim consequi mercedem. et ideo

ego qui supra ^uilielmus marchio uolo et iudico

seu per hunc meum inuiolabile iudicatum confirmo,

ut a presentí die et hora deueniant et permaneant

in potestate ecclesie et monasterii beate marie que

dicitur de la rocca et quod est edificatum supra

flumen paudi. id sunt oranes res illas quas hodie

per cartara uenditionis adquixiui ab oddone de fran-

zia reiacentes ad locum ubi dicitur in marenzana (0

omnibus in integrum, similiter confirmo et iudico